Директору ОАО «Ружаны-Агро»
Босаку А.И.
Гл. энергетика
Жуковского Сергея Ивановича

Служебная записка
Прошу Вас отменить процедуру закупки электронного аукциона NQ

AU2025418336933 по системам вентиляционных штор в связи с внесением
изменений в предмет закупки. Дата опубликования 18.04.2025 г.

Гл. энергетик С. И. Жуковский

Вх. NQ cJ,51;
«JJL» ()Ч 20!:s:_Г.

	Page 1
	Titles
	Вх. NQ cJ,51;
	«JJL» () Ч 20!:s:_Г.

	Images
	Image 1
	Image 2